
UCHWAŁA NR XII/62/2025  
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Grabowiec na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Grabowiec -Rada Gminy Grabowiec uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Grabowiec na 2025 rok jak w załącznikach 
Nr 1-4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GRABOWIEC NA 

2025 ROK 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/62/2025 Rady 

Gminy Grabowiec 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka 

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

2. Sprawozdanie Komisji z jej działalności za rok 2024. 

3. Analiza świadczeń wypłacanych przez GOPS w 2024 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

2. II kwartał 1. Raport o stanie Gminy. 

2. Sporządzenie opinii dotyczącej wykonania budżetu za 2024 rok oraz sporządzenie wniosku w sprawie. 

absolutorium Wójta. 
3. Wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium. 

4. Analiza finansowa gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Grabowiec w 2024 roku. 

z wyszczególnieniem kosztów wywozów odpadów od osób fizycznych.  

5. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 
3. III kwartał 1. Kontrola wykonania budżetu za 1 półrocze 2025. 

2. Kontrola realizacji wybranych inwestycji gminnych. 

3. Analiza sprawozdania z wydatków Zespołu Szkół za I półrocze 2025 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności GOPS, GOK, Biblioteki za I półrocze 2025 roku. 

5. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

 
4. IV kwartał 1. Kontrola w zakresie gospodarki zasobami mieszkalnymi i lokali użytkowych.   

2. Analiza wniosków złożonych do projektu budżetu Gminy na 2026 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII /62/2025 Rady 

Gminy Grabowiec 

z dnia  lutego 2025 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, OCHRONY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH RADY GMINY GRABOWIEC 

NA 2024 ROK 
 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka 

1. I kwartał   1.  Opracowanie sprawozdania  za 2024 rok i  planu pracy Komisji na 2025 rok. 

  2.  Zaopiniowanie sprawozdania Gminnego Ośrodka Kultury  w Grabowcu za 2024 r. 

  3.  Zaopiniowanie  Kalendarz imprez i Plan Pracy Gminnego Ośrodka Kultury  w Grabowcu  na 2025 r. 

  4.  Zaopiniowanie sprawozdania Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabowcu za 2024 r. 

  5.  Zaopiniowanie Planu Pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabowcu na 2025 r. 

  6.  Zaopiniowanie sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grabowcu za 2024 r. 

  7.  Zaopiniowanie Planu pracy  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grabowcu na 2025 r. 

  8.  Zaopiniowanie sprawozdania - Współpraca z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi 

Działalność    Pożytku Publicznego w Gminie Grabowiec w 2024 r. 

  9.  Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowcu w 2024 roku. 

  8.  Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania Rady Gminy i Komisji.                    

  9.  Formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji Komisji. 

10.  Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 1



 
 

2. II kwartał   1. Opiniowanie działań podejmowanych w Gminie Grabowiec przeciwdziałających zagrożeniom wśród uczniów i 

dorosłych  (alkohol, narkotyki, dopalacze, zagrożenia w sieci otyłość i depresja, przemoc w rodzinie itp.).  

  2.  Zaopiniowanie programu imprez  organizowanych w okresie wakacji letnich ze szczególnym uwzględnieniem 

propozycji  zagospodarowania czasu wolnego dzieci. 

 3.  Informacje o przygotowaniu placów zabaw, altan i innych miejsc rekreacyjnych do sezonu letniego. 

 4.  Ocena dostępności i wykorzystania infrastruktury gminnych obiektów sportowych i rekreacyjnych do wypoczynku  

wakacyjnego. 

 5.  Wypracowanie wniosków, dotyczących wykonania budżetu za 2024 rok w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy.  

 6.  Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania Rady Gminy i Komisji.  

 7. Formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji Komisji. 

 8. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 2



 
 

 

3. III kwartał   1.  Omówienie organizacji dożynek Parafialno-Gminnych i innych planowanych uroczystości gminnych organizowanych 

w II półroczu 2025 r. 

   2.  Informacja o działaniach na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Grabowiec. 

   3.  Omówienie bieżących problemów społecznych i socjalnych mieszkańców Gminy Grabowiec. 

   4.  Analiza pomocy i przyjęcie informacji o osobach bezrobotnych, samotnych, w podeszłym wieku, bezdomnych oraz 

zabezpieczenia ich w okresie zimy. 

   5.  Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu  Zespołu Szkół, GOK i GBP za I półrocze 2025 r. 

   6.  Informacja o pozyskanych w roku szkolnym 2024/25 środków zewnętrznych na projekty "miękkie" i "twarde" dla 

szkół i placówek oświatowych. 

   7.  Analiza wyników nauczania w Zespole Szkół w Grabowcu w roku szkolnym 2024/25. 

   8.  Analiza osiągnięć uczniów ZS w Grabowcu w roku szkolnym 2024/25 (konkursy, olimpiady, wyniki egzaminów). 

   9.  Informacja o stanie przygotowań Zespole Szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/26. 

  10.  Zapoznanie się ze stanem technicznym obiektów szkolnych i realizacja zaplanowanych remontów przez rozpoczęciem 

nowego roku szkolnego 2025/26. 

 11.  Zapoznanie z założeniami arkuszy organizacyjnych ZS składanych na rok szkolny 2025/2026 i ich odbicie w budżecie 

placówki. 

 12.  Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 r.                                            

 13.  Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania Rady Gminy i Komisji.                   

14.  Formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji Komisji. 

15.  Rozpatrywanie spraw bieżących. 

4. IV kwartał 1.  Informacja o stanie służby zdrowia w Gminie Grabowiec  w 2025 roku.     

 2. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty, kultury i sportu. 

 3. Podsumowanie działalności Komisji w 2025r. – sprawozdanie. 

 4. Omówienie założeń do budżetu na rok 2026. 

 5. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania Rady Gminy i Komisji.                   

 6. Formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji Komisji. 

 7. Rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XII/62/2025  

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 25 lutego 2025 r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, ROZWOJU SPOŁECZNO GOSPODARCZEGO I ZAOPATRZENIA RADY GMINY 

GRABOWIECNA 2025 ROK 
 

 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka 

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy na 2025 r. 
2. Podsumowanie działalności komisji za 2024 r.- sprawozdanie. 
3. Ocena remontu dróg na trenie Gminy Grabowiec po okresie zimowym, stanów poboczy i rowów przydrożnych.  
4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

2. II kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2024 r. wspólne posiedzenie komisji. 
2. Informacja Wójta w zakresie działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska – utrzymania czystości na terenie 

Gminy Grabowiec.  
3. Opieka zdrowotna w Gminie Grabowiec. 
4. Ocena stanu wodociągów i hydrantów na terenie gminy.   
5. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

3. III kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 roku. 
2. Sprawy związane z organizacją dożynek Parafialno-Gminnych. 

3. Ocena działań przeciwpożarowych oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie Gminy.  
4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

4. IV kwartał 1. Przygotowanie gminy do zimowego utrzymania dróg gminnych. 
2. Omówienie zasobów pomocy społecznej na 2026 rok dla mieszkańców Gminy Grabowiec.  

3. Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 r. 

4. Zaopiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych na 2026 rok.  

5. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XII/62/2025  

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY 
 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka 

1.  
I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 
2. Sprawozdanie Komisji z realizacji zadań za 2024 r. 

3. Bieżące rozpatrywanie i wydawanie opinii dotyczących skarg, wniosków  

i petycji zgłoszonych do Rady Gminy i Wójta.  

2.  
II kwartał 

1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2024 r. – wspólne posiedzenie 

komisji. 

2. Rozpatrywanie i wydawanie opinii wpływających do Rady Gminy skarg, 

wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 
3. Sporządzenie zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w roku 2024. 
 

3.  
III kwartał 

1. Omówienie wykonania budżetu za I pół. 2025 r. 
2. Bieżące rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków i petycji zgłoszonych do Rady 

Gminy i Wójta. 
4.  

IV kwartał 
1. Współpraca z pozostałymi komisjami nad projektem budżetu Gminy na 2026 r. 

2. Bieżące rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków i petycji wpływających do 

Rady Gminy  

i Wójta oraz przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE043AC9-B444-44AB-A593-407189BF8CE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/62/2025  RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-03-04T13:30:45+0100




